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To 2023 ATav pia KaAf XPovid yia TnV aKTomAola.

Ta peyéon B’ TptRvou

2024/01/25 09:49 otnv Katnyopia NAYTIAIA

To 2023 amoTéAEOE LA KOAR XPOVLA Yla TNV akTomAola, £&v kat Sev eivat Slabéotpa

aKOUN T oTolxela Tov 12unvov.

To olyouvpo e{vat 6TL, oc oxéon pe To 2022, N AKTOMAOLY, TANY ASPLATIKAC, aplBpoloE

TO MPWTO €EANVO TOL £TOLC TIEPLOTOTEPOLG amd +682.000 emPATeC.

EmipéAera: B. Beywuadn

To B’ Tpipnvo Tov 2023, 6nAadr} To dldoTnua AmnpiAlog - lodviog 2023, ot emBAETEC
(mAnv AdpLatikrig) aviAbayv ota 4,86 eKaT., bepBaivovtag Tov aptdud Tou

avtioTolyov Tpwurivov, Técgo tov 2022, 6o Kat Tov 2019.

Kivnon emiBatwv B tptpRvou 2019 - 2022 - 2023

AKTONAOIKEZ rPAMMEZ: 2019 2022 2023

APIOZAPQNIKOZ 655.217 754.032 862.369
MEIPAIAZ - MEAOTMONNHZOZ 13.243 13.543 20.422

MEIPAIAZ - KPHTH 471.531 390.542 373.920
MEIPAIAZ - KPHTH - AQAEKANHZA 36.785 175.673  244.725
MEIPAIAZ - AQAEKANHZA 212.498 182.916 169.930
MEIPAIAZ - AYTIKEZ KYKAAAEZ 220.133 291.221 346.641
MEIPAIAZ - ANATOAIKEZ KYKAAAEZ 810.789 677.912 713.045
MEIPAIAZ - MYKONOZX - THNOZ - ZAMOZ 233.302 242.314  255.714
MEIPAIAZ - XIOZ - MYTIAHNH 130.282 113.366 113.920
MATPA - AKAPNANIA - IONIA NHZIA 121.108 124.684 141.598
PA®HNA - EYBOIA - AN. KYKAAAEZ 714.234 562.358 583.471
BOAOZ - B. 2NOPAAEZ - KYMH 187.415 173.684 158.749
KYAAHNH - NMOPOZ KESGAANONIAZ 127.736  101.484 114.816
ZAKYNGOZ - KYAAHNH 266.294 207.278 254.561
AOINEZ TFPAMMEZ 550.132 492.065 507.280



2YNOAO

Mnyr: EASTAT

4.750.699 4.503.072 4.861.161

Ta peyéon a’ tptuivou 2019 - 2022 - 2023

To a” tpiunvo tou 2023, €dv Kat N emPBaTkA kKivnon ATav co@we avEnuévn oe oxéaoan
ME To 2022, dev KaTtdgepe va Eenepdoel TNV Kivnon touv 2019.

AKTONAOIKE:Z rPAMMEZ:
APIOZAPQNIKO2

MEIPAIAZ - MEAONMONNHZOZ
MEIPAIAZ - KPHTH

MEIPAIAZ - KPHTH - AQAEKANHZA
MEIPAIAZ - AQAEKANHZA

MEIPAIAZ - AYTIKEZ KYKAAAEZ
MEIPAIAZ - ANATOAIKEZ KYKAAAEZ

2019
285.310
4.407
307.342
16.696
131.674
29.510
185.085

MEIPAIAZ - MYKONOZ - THNOZ - 2ZAMO2 137.235

MEIPAIAZ - XIOZ - MYTIAHNH
MATPA - AKAPNANIA - IONIA NHZIA
PA®HNA - EYBOIA - AN. KYKAAAEZ
BOAOZ - B. 2NOPAAEZ - KYMH
KYAAHNH - MOPOZ KE®AAAONIAZ
ZAKYNOOzZ - KYAAHNH

AOINEZ TFPAMMEZ

ZYNOAO

Mnyr: EAZTAT

59.939
40.321
165.284
58.638
79.238
136.613
91.918

1.729.6101.348.5301.672.061

2022
223.600
4.163
219.285
11.289
89.798
27.738
131.726
110.206
46.556
38.913
129.516
47.417
62.122
107.953
08.188

2023
295.327
7.631
287.861
17.418
112.073
31.547
168.674
124.855
55.095
36.533
164.049
58.211
59.240
134.177
119.370



